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§ 86 Remiss - Frihet från våld, förtryck och utnyttjande
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Sammanfattning

Region Västerbotten är en av remissinsatserna för slutbetänkandet Frihet från våld, 
förtryck och utnyttjandet. Slutbetänkandet lyfter bland annat förslag om att inrätta ett 
nationellt samordningscentrum mot våld hos Jämställdhetsmyndigheten, att fler 
myndigheter ska ha uppdrag om mäns våld mot kvinnor, våld i nära relationer, 
hedersrelaterat våld och förtryck samt utnyttjande i prostitution och människohandel i 
sina instruktioner och vilka strategiska områden som bör ingå i en ny tioårig nationell 
jämställdhetspolitisk strategi mot våld, förtryck och utnyttjande. Överlag siktar 
förslagen i slutbetänkandet mot en förstärk styrning av och mer långsiktighet i arbetet 
inom området.

Region Västerbotten har i huvudsak två återkommande synpunkter vad gäller 
slutbetänkandet och de delar som relaterar till hälso- och sjukvårdens arbete:

 Det är av yttersta vikt att det arbete med kunskapsstöd riktade till hälso- och 
sjukvården och tandvården genomförs tillsammans med och genom den 
nationella kunskapsstyrningen av hälso- och sjukvården för att öka nyttjandet 
och effekter av stöden. 

 En del av de förslag på aktiviteter som ges i förhållande till en ny nationell 
strategi skulle med fördel kunna inrymmas under någon av de andra 
jämställdhetspolitiska delmålen och på så vis bidra till att balansera det 
jämställdhetspolitiska arbetet överlag.

 

Förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår att regionstyrelsens beslutar

Yttrandet avges enligt förslag.

Beslut

Arbetsutskottet föreslår att regionstyrelsens beslutar

Yttrandet avges enligt förslag.

Beslutsunderlag

 Tjänsteskrivelse - Frihet från våld, förtryck och utnyttjande
 Remissvar - Frihet från våld, förtryck och utnyttjande
 Remissmissiv Remiss av slutbetänkandet Frihet från våld, förtryck och 

utnyttjande (SOU 2025:28)
 SOU 2025:28 Frihet från våld, förtryck och utnyttjande - En jämställdhetspolitisk 

strategi mot våld och en stärkt styrning av centrala myndigheter


	334b072d-d446-47ea-927d-4678a7c238ab.docx

